
【競争契約に関する情報】

平成２４年５月分（公表日：平成２４年６月２９日）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当役の
職名氏名

契約締結日 契約の相手方及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1

平成24年度韓国農畜産物関連
団体により発表される情報の収
集・整理・報告等に係る業務委
託契約

総括理事
清家英貴

平成24年5月8日

㈱三菱化学テクノリサー
チ　　　　　　　　　　　　愛
知県名古屋市中村区名
駅5-4-14

一般競争入札 － 1,353,450 －

2
養豚補てん金交付業務電算シ
ステム変更等委託業務

総括理事
清家英貴

平成24年5月8日

㈱日本経営データ・セン
ター
東京都渋谷区千駄ヶ谷
3-11-8

一般競争入札 － 1,333,500 －

3
バターの輸入業務委託
(494.0トン）

理事
森元誠二

平成24年5月17日
伊藤忠商事㈱
東京都港区北青山2-5-
1

指名競争入札 － 157,530,488 － 契約ごとの単価契約

4
バターの輸入業務委託
(666.4トン）

理事
森元誠二

平成24年5月17日
フォンテラジャパン㈱
東京都港区港南2-16-2

指名競争入札 － 216,651,030 － 契約ごとの単価契約

5
バターの輸入業務委託
(569.6トン）

理事
森元誠二

平成24年5月17日

ﾜｰﾅﾝﾌﾞｰﾙ･ﾁｰｽﾞ＆ﾊﾞﾀｰ
㈱
東京都中央区銀座8-9-
11

指名競争入札 － 189,142,800 － 契約ごとの単価契約



【競争契約に関する情報】

平成２４年５月分（公表日：平成２４年６月２９日）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当役の
職名氏名

契約締結日 契約の相手方及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

6
平成24年度砂糖・でん粉の世
界需給の動向等に関する調査

総括理事
清家英貴

平成24年5月20日

LMC International Ltd.
14-16 George Street
Oxford, OX1 2AF,
England, UK

一般競争入札（総
合評価落札制度に

よる）
－ 7,148,931 －

7
平成24年度砂糖・でん粉の制
度・政策・産業等に関する調査

総括理事
清家英貴

平成24年5月20日

LMC International Ltd.
14-16 George Street
Oxford, OX1 2AF,
England, UK

一般競争入札（総
合評価落札制度に

よる）
－ 7,931,000 －

8
バターオイルの買入れ及び輸
入業務委託（125トン）

理事
森元誠二

平成24年5月23日
フォンテラジャパン㈱
東京都港区港南2-16-2

一般競争入札 － 42,937,914 － 契約ごとの単価契約

9
バターオイルの買入れ及び輸
入業務委託（175トン）

理事
森元誠二

平成24年5月23日
㈱ビーイング
東京都中央区銀座2-
11-5

一般競争入札 － 94,237,500 － 契約ごとの単価契約

10
デイリースプレッドの買入れ及
び輸入業務委託（50トン）

理事
森元誠二

平成24年5月23日
伊藤忠商事㈱
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 － 18,112,500 － 契約ごとの単価契約



【競争契約に関する情報】

平成２４年５月分（公表日：平成２４年６月２９日）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当役の
職名氏名

契約締結日 契約の相手方及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

11
デイリースプレッドの買入れ及
び輸入業務委託（750トン）

理事
森元誠二

平成24年5月23日
㈱ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋本
町4-8-15

一般競争入札 － 284,077,500 － 契約ごとの単価契約

12
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託
（245.4トン）

理事
森元誠二

平成24年5月24日
フォンテラジャパン㈱
東京都港区港南2-16-2

一般競争入札 － 77,427,925 － 契約ごとの単価契約

13
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託
（19.6トン）

理事
森元誠二

平成24年5月24日
日成共益㈱
東京都千代田区神田美
土代町7

一般競争入札 － 6,565,020 － 契約ごとの単価契約

14
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託
（1,404.0トン）

理事
森元誠二

平成24年5月24日
㈱ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋本
町4-8-15

一般競争入札 － 524,237,675 － 契約ごとの単価契約

15
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託
（60.0トン）

理事
森元誠二

平成24年5月24日
㈱ビーイング
東京都中央区銀座2-
11-5

一般競争入札 － 24,150,000 － 契約ごとの単価契約



【競争契約に関する情報】

平成２４年５月分（公表日：平成２４年６月２９日）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当役の
職名氏名

契約締結日 契約の相手方及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

16
平成24年度世界貿易統計デー
タベース提供業務

総括理事
清家英貴

平成24年5月31日

Global Trade Information
Services,Inc
千葉県市川市国分2-4-
13

一般競争入札 － 2,634,849 －


